様式第1号(第4条関係)

使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

  浅口市長    様

申請者 住 所

氏 名          印

電 話

 次のとおり、浅口市六条院東会館の使用について申請します。

使 用 日 時   年  月  日

午前・午後  時  分から

午前・午後  時  分まで

使 用 場 所
会 議 室 ・ 教養娯楽室 ・ 生活改善室

図 書 室 ・ 保健衛生室 ・ 相 談 室

使 用 人 数

使 用 目 的

使用計画(備品)

備 考